
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВЕЛИЖАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
626032, Тюменская область, Нижнетавдинский район, село Иска, улица Береговая, 1 тел: (34533) 46-1-24, 46-2-56 

факс 46-256 Е–mail: vsosh08@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

«02» сентября 2025г. с. Иска №  

 
О продолжении деятельности в Филиале 

МАОУ «Велижанская СОШ» - «СОШ п. Березовка» 

Театральный кружок «Восторг» 

 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» с целью организации мероприятий по 

профилактике детского дорожного травматизма и повышения осведомленности 

родителей и детей в этой сфере. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Сушникову Анастасию Игоревну, руководителем театрального 

кружка «Восторг» 

2. Сушниковой Анастасии Игоревне: 

- разработать рабочую программу театрального кружка  «Восторг» для 

обучающихся основного общего образования; 

- сформировать списки театрального кружка  «Восторг»; 

 

 

 

Директор Н.В. Ваганова 

mailto:vsosh08@mail.ru

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ПРИКАЗЫВАЮ:

